



ZDM-IZ/08/19

Wodzisław Śląski, dnia 18.06.2019

Ogłoszenie dla zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej równowartości 30.000 euro

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej równowartości 30.000 euro zwracam się z prośbą o przedstawienie oferty cenowej wykonania zamówienia obejmującego:

Pełnienie w pełnym zakresie nadzoru inwestorskiego nad robotami związanymi z realizacją inwestycji pn.:

„Plan Rozwoju Sieci Dróg – zmiana konstrukcji nawierzchni ulicy Wańkowicza (odcinek od skrzyżowania z ul. Kominka do posesji nr 3)”

Przedmiot zamówienia obejmuje pełny zakres pełnienia nadzoru Inwestorskiego w branży drogowej - czynności określonych w przepisach ustawy Prawo budowlane, oraz zgodnie z zaleceniami Inwestora.

71520000-9 – Usługi nadzoru budowlanego

Parametry określające wielkość obiektu/robót:

Do obowiązków Inspektora Nadzoru należeć będzie pełny zakres czynności określonych w odpowiednich przepisach ustawy Prawo Budowlane oraz rozliczanie finansowe inwestycji, dyspozycyjność w tym bezwzględny osobisty udział w spotkaniach, naradach i wizjach związanych z realizacją inwestycji w godzinach pracy Zarządu Dróg Miejskich w Wodzisławiu Śląskim (od poniedziałku do piątku 7⁰⁰-15⁰⁰), obecność na placu budowy umożliwiającą prawidłową realizację inwestycji, przygotowywanie wzorów pism i protokołów związanych z realizacją inwestycji.

Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do 31.07.2019 r.

Warunki płatności: przelew do 30 dni od daty wpływu do ZDM prawidłowo wystawionej faktury.

Kryteria wyboru oferty: najniższa kwota brutto.

Ofertę zawierającą żądane informacje proszę złożyć do dnia 25.06.2019 r. do godz. 9.00 na formularzu stanowiącym załącznik do ogłoszenia.

Dopuszcza się złożenie oferty:

- w formie pisemnej na adres: Zarząd Dróg Miejskich w Wodzisławiu Śląskim, 44-300 Wodzisław Śląski, ul. Markłowska 21;
- za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: sekretariat@zdm.wodzislaw-slaski.pl

W przypadku wybrania Państwa oferty zostaną Państwo poinformowani o wszelkich formalnościach, które należy wypełnić przed podpisaniem umowy oraz o terminie podpisania umowy.

Z upoważnienia

Dział Administracji Dróg
Kierownik

mgr inż. Grzegorz Polomski

